СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КАПОТНЯ

РЕШЕНИЕ

22 сентября 2015 года  № 15/12
О поощрении депутатов Совета депутатов муниципального
округа Капотня по результатам их деятельности по исполнению

полномочий города Москвы согласно Закону города Москвы

от 11.07.2012 №39 в третьем квартале 2015 года

В соответствии с Законом города Москвы от 11.07.2012 №39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы, соглашением от 20.03.2015 №100-17/80-15 «О предоставлении межбюджетного трансферта из бюджета города Москвы в целях повышения эффективности осуществления Советом депутатов муниципального округа переданных полномочий города Москвы бюджету муниципального округа Капотня», Порядком  поощрения депутатов Совета депутатов МО Капотня, рассмотрев и обсудив предоставленные материалы заседания рабочей группы от 22.09.2015 года (протокол №3 и таблица расчета критериев оценки деятельности депутатов Совета депутатов муниципального округа Капотня в третьем квартале 2015 года),

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КАПОТНЯ РЕШИЛ:

1. Принять информацию  рабочей группы Совета депутатов к сведению.

2. Утвердить:

2.1. Таблицу расчета критериев оценки деятельности депутатов Совета депутатов муниципального округа Капотня в третьем квартале 2015 года в соответствии с протоколом №3 и Порядком поощрения депутатов Совета депутатов муниципального округа Капотня.

2.2. Список на поощрение депутатов Совета депутатов муниципального округа Капотня в третьем квартале 2015 года. Приложение 1 к настоящему решению.

3. Главе муниципального округа Капотня Ситниковой Н.В. перечислить утвержденные суммы поощрения депутатам Совета депутатов муниципального округа Капотня на предоставленные ими банковские реквизиты в соответствии с требованиями действующего законодательства.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Капотня Ситникову Наталью Викторовну.
Глава муниципального округа Капотня
                      Н.В. Ситникова

Приложение 1

к решению Совета депутатов

муниципального округа Капотня

от  22 сентября 2015 года №15/12
Список

на поощрение депутатов Совета депутатов

муниципального округа Капотня

в третьем квартале 2015 года

	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество депутата
	Установленный размер  поощрения с учетом НДФЛ в рублях

	1
	Бардина Надежда Федоровна
	73333,30

	2
	Воеводина Валентина Владимировна
	73333,30

	3
	Капичников Владимир Васильевич
	73333,30

	4
	Колесникова Елена Витальевна
	73333,30

	5
	Круглова Тамара Васильевна
	73333,60

	6
	Мещеряков Александр Юрьевич
	-

	7
	Орлов Алексей Анатольевич
	73333,30

	8
	Ращупкин Леонид Кузьмич
	73333,30

	9
	Сапожников Вячеслав Анатольевич
	73333,30

	10
	Ситникова Наталья Викторовна
	-

	11
	Солянин Валерий Владимирович
	-

	12
	Федоров Владимир Александрович
	73333,30

	Всего:
	660000,00

Глава муниципального округа

Н.В. Ситникова